裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-3343-7910
聯絡人：鄭盈盈
電　話：02-7736-7886

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月18日
發文字號：臺教學(四)字第1080055114號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：研討會計畫書、作者基本資料表、海報  (108041800037_0055114A00_ATTCH3.
　　　pdf, 108041800037_0055114A00_ATTCH1.pdf,
　　　108041800037_0055114A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部委託國立高雄師範大學特殊教育中心辦理「2019特殊

　　　教育國際學術研討會：臺灣特殊教育發展暨未來展望」，

　　　請公告周知，並鼓勵學校師生踴躍投稿及參與研討會，請

　　　查照。

說明：

  一、依國立高雄師範大學108年4月13日高師大特教字第108100

　　　3224號函辦理。

  二、旨揭研討會論文徵稿自即日起至108年8月15日止，會議訂

　　　於108年10月23日至25日假高雄市蓮潭國際會館辦理，請

　　　鼓勵師生踴躍投稿及參與研討會，相關資訊公布於研討會

　　　官網（網址：http://ksped.nknu.edu.tw/MWeb.aspx?Mid

　　　=1）。

  三、隨文檢附研討會計畫書（含徵稿訊息）、作者基本資料表

　　　及海報各乙份。

正本：各公私立大專校院

副本：國立高雄師範大學（特殊教育中心）

1080003922
第 1 頁　共 1 頁